ff. 213-216v, Cyprianus, *Adversus Judeos qui insecuti sunt*...; incipit, "Attendite sensum et intelligentiam vestram spiritu sancto..."; explicit, "...videtis quemadmodum vos christus dilexit" [spurious; Hartel, CSEL, III, Appendix, pp. 133–144];

ff. 216v-220, Cyprianus, *De aleatore*...; incipit, "Magna nobis ob universam fraternitatem cura..."; explicit, "...Aleam noli respicere Amen" [spurious; Hartel, CSEL, III, Appendix, pp. 92–104];

ff. 220-224v, Cyprianus, *De duobus montibus*; incipit, "Probatio capitulorum que in scripturis deificis continentur..."; explicit, "...et in nomine eius gentes credant" [spurious; Hartel, CSEL, III, Appendix, pp. 104–119];

ff. 225-232 Cyprianus, *Testimonia ad Quirinum – Book I* [Bévenot, CCSL, III, pars I, pp. 3–26]; rubric, *Explicit sequuntur opuscula et aliae epistolae eiusdem Cipriani prout subsequenter apparet; Incipit epistola ad Quirinum id est primus & primo et prohemiium ejusdem Cipriani*; incipit, "Ciprianus Quirino filio salutem. Obtemperandum fuit fili carissime..."; explicit, "...et non me audientis gladius vos comedet os eium Domini locutum est ista"; rubric, *Cecilii Cipriani ad Quirinum explicit liber primus. Incipiunt capitula libri secundi*.

ff. 232-244v, *Testimonia ad Quirinum--Book II* [Bévenot, CCSL, III, pars I, pp. 27–72]; rubric, *Incipit liber secundus de sacramento Christi. Christum primogenitum et esse et ipsum esse sapientiam dei per quem omnia facta sunt*; incipit (fol. 232v), "Apud Salomonem in prohemiiis. Dominus condidit me initium..."; explicit, "... combustionem aeternam justi autem in vitam aeternam";

ff. 244v-264v, *Testimonia ad Quirinum, Book III [Breviarium]* [Bevenot, CCSL, III, pars I, pp. 73–179]; rubric, *Ad Quirinum liber secundus de sacramento Christi explicit; Incipit eiusdem Cipriani ad eundem Quirinum liber id est Breviarium de capitulis et mandatorum dei ad christiane religionis disciplinam pertinentibus. Incipit epistola que est probemium; incipit, "Ciprianus Quirino filio salutem. Pro fide ac devotione tua. . . "*; rubric, *Explicit epistula. Incipit liber id est Breviarium eiusdem sancti Cipirani. Cap[itula] de bono operis misericordiae.*

ff. 265-267v, *Cyprianus, Liber de idolarum vanitate*; rubric, *Cipriani ad idolorum cultores quod idola dii non sint*; incipit, "Quod idola dii non sint . . ." [That Idols are not Gods]; explicit, "... si Christum fuerimus imitati" [PL, IV, col. 563-582A];

ff. 267v-268, *Cyprianus, Letter 53*; ff. 268-269, *Letter 21*; ff. 269-270, *Letter 22*; ff. 270-271, *Letter 8*; f. 271, *Letter 35*; ff. 271-272, *Letter 41*; f. 272, *Letter 42*;